ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS RIACHOS

AVISO DE ADIAMENTO

O Município de Dois Riachos/AL, torna público para conhecimento dos interessados a

alteração da data de abertura do Pregão Eletrônico nº 001/2022. Motivo: “O recebimento

de propostas não respeita o prazo de 8 (oito) dias úteis contados da data de publicação.

Art. 25, Decreto nº 10.024/19”. A nova data de abertura, será fim do acolhimento de

propostas e ocorrerá no dia 04/02/2022, nos horários definidos de 08h00min (Horário de

Brasília) para abertura de propostas e 09h00min (Horário de Brasília) para a disputa de

preços. Local/Site: www.licitanet.com.br, ambiente eletrônico do Portal LICITANET. O

edital e seus anexos em inteiro teor encontra-se disponíveis para downloads no site:

www.licitanet.com.br do Portal LICITANET e no site: www.doisriachos.al.gov.br do Portal

de transparência da prefeitura, e ainda, poderá ser obtido, pessoalmente, em dias úteis,

de 2ª a 6ª feira, nos horários de expedientes ou mediante solicitação simples enviada ao

e-mail: cpl@doisriachos.al.gov.br.

Dois Riachos (AL), 24 de janeiro de 2022.

ALESSANDRO LOPES BARROS

Pregoeiro

CERTIDÃO
Certifico para os devidos fins de comprovação, que
nesta data, foi publicado no átrio da Prefeitura
CÓPIAS extraídas do diário oficial dos municípios
(AMA) e diário oficial da união (DOU), do aviso de
licitação supra, contendo o resumo do edital e
informações congêneres, aplicando-se sempre a
legislação próprio do tema, sendo este considerado
lugar de ampla divulgação e que daqui por diante
dar-se-á como anexo aos autos.
______________________________________________________________________________

Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006
por Alessandro Lopes Barros em 24/01/2022

		2022-01-24T10:09:45-0300
	Brasil
	ALESSANDRO LOPES BARROS
	Assinador Serpro

		2022-01-24T11:13:07-0200
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por ALESSANDRO LOPES BARROS em: 24/01/2022 11:13.